梁平府办发〔2022〕52号

重庆市梁平区人民政府办公室

关于成立国家水土保持示范区创建工作

领导小组的通知

各乡镇人民政府（街道办事处），区级有关部门，有关单位：

为加强对国家水土保持示范区创建工作的组织领导，确保创建工作有序推进，经区政府研究，决定成立国家水土保持示范区创建工作领导小组，现将成员名单通知如下：

组  长：熊  亮  区政府副区长

副组长：朱林军  区政府办公室副主任

王显贵  区水利局局长

成  员：杨  颂  区发展改革委主任

邓顺友  区经济信息委主任

范  佳  区公安局副局长

周龙举  区财政局局长

黄美均  区规划自然资源局局长

唐小平  区生态环境局局长

李红波  区住房城乡建委主任

胡晓中  区交通局局长

张习腾  区水利局副局长

罗书兵  区水利局副局长

谭功胜  区农业农村委主任，区乡村振兴局局长

陈世康  区林业局局长

黄  君  高新区管委会主任

曾小平  区检察院副检察长

高向东  区税务局局长

各乡镇人民政府（街道办事处）分管水利工作负责人。
领导小组下设办公室在区水利局，由王显贵同志兼任办公室主任，张习腾、罗书兵同志兼任办公室副主任，负责创建日常工作。
                       重庆市梁平区人民政府办公室

                             2022年6月17日

（此件公开发布）

重庆市梁平区人民政府办公室             2022年6月17日印发
PAGE
— 1 —